
工程编号：2504-440343-04-01-822515001001

深圳市建设工程施工招标

投 标 文 件

工程名称：_大鹏新区基本农田引水到田工程（一期）___

投标文件内容： 资信标文件

投标人：广东春禄建设有限公司___

日期：2025 年 10 月 17 日



资信标要求一览表（如有）

序号 资信要素名称 有关要求或说明

1 企业基本情况 证明文件：营业执照、企业资质证书等原件扫描件。

2 企业同类工程业绩

投标人近五年(从本工程招标公告的第一次发布之日倒推）在

建或已完成的自认为最具代表性同类工程施工业绩(不超过 3

项，超过 3 项只取前 3 项统计)；证明材料：提供中标通知书

和施工合同（必须包含封面和完整的协议书、合同盖章页关键

页）、竣工验收报告或完工证明（若有）的证明材料原件扫描

件。 注：在建业绩以合同前签订时间为准，竣工业绩以竣工

验收时间或完工时间为准。

3
项目负责人同类工

程业绩

投标人近五年(从本工程招标公告的第一次发布之日倒推）已

完成的自认为最具代表性同类工程施工业绩(不超过 1 项，超

过 1 项只取前 1 项统计)；证明材料：提供中标通知书和施工

合同（必须包含封面和完整的协议书、合同盖章页关键页、项

目负责人姓名）、竣工验收报告或完工证明（若有）的证明材

料原件扫描件。 注：竣工业绩以竣工验收时间或完工时间为

准。

4
项目管理班子人员

配备情况

提供投标人拟派项目团队人员情况表，包括但不限于项目经

理、技术负责人、质量主任、安全主任、施工员、预算员、质

量员、安全员、劳资专管员等负责管理工作的其他人员。注：

提供拟派团队人员注册证书、职称证书或相关有效期内的岗位

证书、毕业证原件扫描件，原件备查。

备注：资信要素不进行评审，真实性通过公示予以监督。



1 企业基本情况









2 企业同类工程业绩

企业同类工程业绩汇总表

序

号

建设

单位
项目名称

建设

地点

建设

规模

开、竣

工日

期

合同价

格（万

元）

在建或

已竣工

备

注

1

陆丰

市农

业农

村局

2022 年度汕

尾市陆丰市

碣石镇滴水

村等 2 个村

高标准农田

建设项目

陆丰市 4300 亩

2022.1

2.1-20

22.12.

31

871.26

184
已竣工

2

台山

市农

业技

术推

广中

心

2021 年度江

门市台山市

冲蒌镇高标

准农田建设

项目

台山市

冲蒌镇

衬砌渠道 4 条共

1570m

2021.1

0.22-2

022.4.

17

386.61

3939
已竣工

3

饶平

县联

饶镇

农业

农村

服务

中心

饶平县联饶

镇赤坑病险

水库除险加

固工程

饶平县

本项目主要为饶

平县联饶镇赤坑

村大坝加固、溢洪

道修建、闸门更换

及新建闸室、涵头

进行拆除重建、配

套启闭设施、新建

水库管养室、新建

防汛物料堆放点、

坝体白蚁防治、完

2023.8

.3-202

4.5.24

306.9 已竣工



善观测设施



2022 年度汕尾市陆丰市碣石镇滴水村等 2 个村高标准农田建设项目





























2021 年度江门市台山市冲蒌镇高标准农田建设项目





























饶平县联饶镇赤坑病险水库除险加固工程

广东省公共资源交易平台：

https://ygp.gdzwfw.gov.cn/ggzy-portal/index.html#/445100/new/jygg/v2/D?noticeId=8a7e12d4
88e950be0188f5a819d26b8c&projectCode=445122-2023-00529&bizCode=2871&siteCode=4451
00&publishDate=20230817174524&source=%E6%BD%AE%E5%B7%9E%E5%B8%82%E5%85%AC
%E5%85%B1%E8%B5%84%E6%BA%90%E4%BA%A4%E6%98%93%E5%B9%B3%E5%8F%B0&titleD
etails=%E6%94%BF%E5%BA%9C%E9%87%87%E8%B4%AD&classify&nodeId=1942828710089433
089















































3 项目负责人同类工程业绩

项目负责人同类工程业绩汇总表

序号
建设

单位

项目名

称

建设

地点

建设

规模

开、竣

工日期

合同价格

（万元）

在建或

已竣工

项目

负责

人

1

饶平

县联

饶镇

农业

农村

服务

中心

饶平县

联饶镇

赤坑病

险水库

除险加

固工程

饶平县

本项目主要为

饶平县联饶镇

赤坑村大坝加

固、溢洪道修

建、闸门更换

及新建闸室、

涵头进行拆除

重建、配套启

闭设施、新建

水库管养室、

新建防汛物料

堆放点、坝体

白蚁防治、完

善观测设施

2023.8.

3-2024.

5.24

306.9 已竣工
何凯

东



饶平县联饶镇赤坑病险水库除险加固工程

广东省公共资源交易平台：

https://ygp.gdzwfw.gov.cn/ggzy-portal/index.html#/445100/new/jygg/v2/D?noticeId=8a7e12d4
88e950be0188f5a819d26b8c&projectCode=445122-2023-00529&bizCode=2871&siteCode=4451
00&publishDate=20230817174524&source=%E6%BD%AE%E5%B7%9E%E5%B8%82%E5%85%AC
%E5%85%B1%E8%B5%84%E6%BA%90%E4%BA%A4%E6%98%93%E5%B9%B3%E5%8F%B0&titleD
etails=%E6%94%BF%E5%BA%9C%E9%87%87%E8%B4%AD&classify&nodeId=1942828710089433
089















































4 项目管理班子人员配备情况

项目管理机构配备情况表

职务 姓名 职称
上岗资格证明

证书名称 级别 证号 专业

项目经理 何凯东 工程师
建造师注册

证书
二级 粤 2442006200801940

水利水电

工程

技术负责人 古秋容 工程师 职称证 中级
粤中职证字第

1400102231410 号
水工施工

质量主任 徐艾萌 工程师 岗位证 / 2101030100026156 /

安全主任 陈丽蔼
助理工

程师

安全生产考

核合格证书
/ 粤水安 C20190000218 水利

预算员 李淑武 /
注册造价师

证
一级

建

[造]11214400004791
土木建筑

安全员 林楚孟 /
安全生产考

核合格证书
/ 粤水安 C20220000728 /

劳资专管员 李乐文 / 岗位证 / 091587920230504321 /

施工员 林振裕 / 岗位证 / SGL20234400739 /

材料员 洪祥州 / 岗位证 / 2101040000468390 /

资料员 陈丽敏 / 岗位证 / SGL20254400349 /

质量员 黄奕云 / 岗位证 / SGL20214401491 水利

公路工程师 严革 工程师
建造师注册

证书
一级 粤 1442006201117050 公路工程

水利工程师 钟日汶 工程师 职称证 中级
粤中职证字第

1500102263269 号

水利水电

工程测量

路桥工程师 李小鹏 工程师 职称证 中级 1916003004145 路桥



项目经理 何凯东













技术负责人 古秋容







质量主任 徐艾萌











安全主任 陈丽蔼









预算员 李淑武









安全员 林楚孟









劳资专管员 李乐文









施工员 林振裕









材料员 洪祥州







资料员 陈丽敏







质量员 黄奕云







公路工程师 严革













水利工程师 钟日汶







路桥工程师 李小鹏






	企业基本情况
	企业同类工程业绩
	项目负责人同类工程业绩
	项目管理班子人员配备情况

